1,053.00
IMPORTE

87.75
IMPUESTO PRECIO UNIT

UN MIL CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

EFECTO: Ingreso 1

www.marinter.com.mx
FACTURACOMERCIAL

TASA

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
FAC 502482 CDMX. 2022-03-01T19.11.15

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL003993 V0000136

CONDICIO ESDE PAGO PEDIDO

Forma Pago: ferencia electrónica oc